
2,827,446326.09/12

2,272,044327.59/15

5,169,280332.09/16

2,479,848323.59/17

1,094,854326.09/18

8,684,863332.09/19

1,756,062333.09/22

5,853,576339.09/23

13,173,925347.09/24

6,401,392340.09/25

成交股數收盤價日期

3,790,231328.09/26

1,894,323335.59/30

5,180,020343.510/1

4,193,881342.510/2

4,370,446341.010/3

3,339,276335.510/7

3,919,112326.510/8

3,070,193329.010/9

2,660,088322.510/13

3,033,590314.010/14

成交股數收盤價日期

3,363,102334.010/15

6,237,605343.010/16

7,041,487328.010/17

2,906,571323.510/20

2,537,229321.010/21

1,744,168320.010/22

1,127,452318.010/23

3,448,123315.510/27

1,646,677313.010/28

3,210,113309.510/29

成交股數收盤價日期

電機機械產業類別
2005/01/31上市日期

各種研磨品,各種切削刀具,之製造加工經銷及代理研磨加工 

再生晶圓 

其他金屬製品製造業－金屬台金,熱處理業,表面處理業,模具製造業

主要經營業務
新台幣 1,465,335,800實收資本額
www.kinik.com.tw公司網址
李偉彰公司發言人
中國砂輪企業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/30

電機機械

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高319.0 | 最低

309.5
 3.5309.5 

股票代號:1560中國砂輪企業股份有限公
司

股價



20,267+5,912-251,000-9/12

26,000-14,732+09/15

12,500-78,027+4,500+9/16

937,800-27,991-2,000-9/17

269,127+30,084+9,000-9/18

1,072,500+5,210-164,000+9/19

233,000-29,654-58,000-9/22

394,592+188,877+108,000+9/23

140,500+31,912+948,000+9/24

2,169,491-217,028-62,000+9/25

713,030-88,214-6,000+9/26

318,714+78,345+92,000+9/30

1,465,011+166,542+311,000+10/1

160,800-75,182-133,000-10/2

327,000-20,906-16,000-10/3

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

1,145,800-18,942-391,000-10/7

1,453,002-98,593-467,000-10/8

597,000-40,597-8,000-10/9

679,500-18,336-3,000-10/13

130,803+10,295-5,000-10/14

1,147,530+174,107+010/15

1,259,425+41,075+9,000-10/16

2,453,267-179,406-51,000-10/17

268,009+1,135+714,000-10/20

250,007+22,818-91,000-10/21

226,800-2,310+68,000-10/22

97,300+2,162-86,000-10/23

343,222-2,682+116,000-10/27

143,375-7,020-235,000-10/28

1,066,000-18,017-358,000-10/29

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



683,5483.63527,1882.78358,7441.88182,9110.922020年

885,8674.78588,9743.16365,3782.03175,7491.052021年

1,557,3368.711,315,1237.35864,4604.92359,2842.202022年

1,060,4055.91858,6964.80486,7582.78203,0921.242023年

1,288,7827.10981,3575.48654,6453.52321,2231.772024年

----651,4103.78315,2551.962025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

6+150-9/12

2+3+9/15

22-14-9/16

4-87+9/17

18+47-9/18

3+107+9/19

7-140-9/22

17+160+9/23

35+125+9/24

20-233+9/25

融券張數融資張數日期

18-271-9/26

2+57-9/30

28+136-10/1

8-13-10/2

12-27-10/3

15-222+10/7

9-47+10/8

2+71-10/9

19-37-10/13

13+22-10/14

融券張數融資張數日期

25+19+10/15

17+206+10/16

14-137+10/17

5-96-10/20

11-133-10/21

2+57+10/22

039-10/23

1+107+10/27

6+61+10/28

18-273+10/29

融券張數融資張數日期

融券融資



44.359/12

44.569/15

45.179/16

44.019/17

44.359/18

45.179/19

45.319/22

46.129/23

47.219/24

46.269/25

本益比日期

44.639/26

45.659/30

46.7310/1

46.6010/2

46.3910/3

45.6510/7

44.4210/8

44.7610/9

43.8810/13

42.7210/14

本益比日期

45.4410/15

46.6710/16

44.6310/17

44.0110/20

43.6710/21

43.5410/22

43.2710/23

42.9310/27

42.5810/28

42.1110/29

本益比日期

420,808,0002020/10

437,013,0002020/11

469,077,0002020/12

472,827,0002021/01

470,114,0002021/02

521,795,0002021/03

480,526,0002021/04

507,991,0002021/05

499,253,0002021/06

517,447,0002021/07

512,863,0002021/08

508,701,0002021/09

營收月

484,715,0002021/10

525,131,0002021/11

526,453,0002021/12

531,136,0002022/01

530,672,0002022/02

583,052,0002022/03

590,111,0002022/04

599,802,0002022/05

668,209,0002022/06

618,058,0002022/07

617,552,0002022/08

579,720,0002022/09

營收月

537,502,0002022/10

534,158,0002022/11

517,624,0002022/12

470,383,0002023/01

516,402,0002023/02

575,725,0002023/03

509,157,0002023/04

546,335,0002023/05

519,571,0002023/06

523,288,0002023/07

556,064,0002023/08

569,539,0002023/09

營收月

553,579,0002023/10

526,952,0002023/11

513,982,0002023/12

545,065,0002024/01

500,762,0002024/02

549,351,0002024/03

542,913,0002024/04

613,850,0002024/05

574,351,0002024/06

635,210,0002024/07

586,261,0002024/08

638,126,0002024/09

營收月

593,536,0002024/10

609,542,0002024/11

630,526,0002024/12

565,808,0002025/01

604,077,0002025/02

601,745,0002025/03

698,859,0002025/04

704,078,0002025/05

715,653,0002025/06

700,303,0002025/07

689,622,0002025/08

698,435,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.800001092021/06/24109

0.000002.800001102022/06/22110

0.000004.000001112023/06/20111

0.000002.50000112-112

0.000002.70000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/11 15:44:28本公司受邀參加 Macquarie 在香港舉辦之法人說明會。

2025/10/20 18:50:48公告本公司114年第三季財務報告董事會預計召開日 期為 114年10月28日

2025/10/28 16:52:24本公司修訂「國內第一次無擔保轉換公司債發行及轉換辦法」 之債權人公告

2025/10/28 16:51:59公告修訂本公司國內第一次無擔保轉換公司債發行 及轉換辦法

2025/10/28 14:35:10公告本公司董事會通過民國114年度第三季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

